1

证券代码：000690         证券简称：宝新能源        公告编号：2023-002

广广 东东 宝宝丽丽华华新新能能源源股股份份有有限限公公司司

22002222 年年度度业业绩绩预预告告

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2022 年 1 月 1 日至 2022 年 12 月 31 日

2、业绩预告情况

预计净利润为正值且属于下列情形之一：

□扭亏为盈    □同向上升    √同向下降

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

盈利：16,000 万元—24,000 万元

盈利：82,437.35 万元

比上年同期下降：70.89%—80.59%

扣除非经常损益

后的净利润

盈利：0.00 万元—8,000 万元

盈利：80,199.44 万元

比上年同期下降：90.02%—100.00%

基本每股收益 盈利：0.07 元/股—0.11 元/股 盈利：0.38 元/股

二、与会计师事务所沟通情况

公司已就本业绩预告有关事项与会计师事务所进行预沟通，双方在业绩预告

方面不存在重大分歧。

本业绩预告未经会计师事务所预审计。

三、业绩变动原因说明

2022 年，面对严峻复杂的经营形势，公司积极应对挑战，一方面，全力以

赴保障电力安全生产和稳定供应，积极参与电力市场化交易，为经济社会发展提

供坚强电力保障；另一方面，着力提质降本增效，灵活制订煤炭采购策略，多措

并举控制成本费用。分类来看，受煤炭价格持续高位影响，公司电力主业生产成

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

本同比增加，营业利润同比大幅下降；金融投资业务方面，公司主要对外投资项

目均取得良好业绩增长，带动公司非经常性损益大幅增加。

四、风险提示及其他相关说明

本业绩预告未经审计，上述财务数据均为初步估算数据，公司年度资产减值

测试正进行中，前述对外投资项目单位 2022 年度审计尚未完成，其公允价值变

动及投资收益尚存在不确定性，公司已就上述不确定因素与年审会计师进行预沟

通。

本业绩预告各项数据尚存在不确定性，具体数据以公司最终披露的经审计的

2022 年年度报告为准。若出现差异较大的情形，公司将及时按照相关规定进行

公告，敬请广大投资者关注公司公告并注意相关风险。

特此公告。

广东宝丽华新能源股份有限公司

董  事  会

                                       二〇二三年一月三十一日